SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

CAMPUS PARINTINS

DIRETORIA GERAL

PORTARIA Nº 261-DG/IFAM CPA, DE 04 DE OUTUBRO DE 2023.

A DIRETORA-GERAL DO IFAM CAMPUS PARINTINS AM, no uso de suas

atribuições legais e estatutárias que lhe confere a Portaria nº 1.109-GR/IFAM, de 22 de junho

de 2023, publicada no DOU nº 118, de 23/06/2023, seção 2, pág. 22, e;

CONSIDERANDO o disposto no inciso XVII do Art. 154 do Regimento Geral do

IFAM;

CONSIDERANDO a necessidade de manter em funcionamento a estrutura

organizacional do campus.

CONSIDERANDO o teor do e-mail institucional enviado pelo Chefe do DEPEP,

em 03/10/2023.

R E S O L V E:

DESIGNAR os servidores abaixo identificados para constituírem o Comitê de

Avaliação Técnico Científico da 20ª Semana Nacional de Ciência e Tecnologia - SNCT e

V Mostra de Extensão 2023, no âmbito do IFAM Campus Parintins.

SERVIDOR(A) CARGO/FUNÇÃO FUNÇÃO NO COMITÊ

Marcus Wilson Tardelly Lopes Cursino Chefe do DEPEP Presidente

Adelson Menezes Portela Professor EBTT Membro

Christiane Pereira Rodrigues Diretora Geral Membro

Deilson do Carmo Trindade Professor EBTT Membro

Elieder Oliveira Farias Coordenador/CCTADM Membro

Francisca das Chagas Morais Coordenadora/CCTSAGRO Membro

Gleison  Costa Ramos Pedagogo/SETEP Membro

Jackeline Mendes de Souza Professora EBTT Membro

Joice de Lima Melo Professora EBTT Membro

Messias Barbosa Ramos Professor EBTT Membro

Patrícia Freitas Moraes Coordenadora/CGE Membro

Rafael Diego Barbosa Soares Professor EBTT Membro

Renato Soares Cardoso Professor EBTT Membro

Cientifique-se, publique-se e cumpra-se.

CHRISTIANE PEREIRA RODRIGUES

Diretora-Geral do IFAM Campus Parintins

Port. nº 1.109/GR/IFAM, de 22/06/2023.